
Merknad: Vi gjør oppmerksom på at tilgjengeligheten på produktene kan være begrenset på andre markeder. Snakk med din kunderådgiver.
Innholdet i produktinformasjonen er basert på våre erfaringer og omfattende undersøkelser, og er i overensstemmelse med det vi vet i dag. Imidlertid er det ikke mulig for oss å kontrollere og påvirke alle 
detaljer rundt de ulike bearbeidings-, objekt- og materialforholdene. Derfor kan vi bare gi generelle anvisninger om bearbeidingen i produktinformasjonen. Kvaliteten på arbeidet er således avhengig av at 
brukeren foretar en faglig objektvurdering og bearbeiding. Ved tvilstilfeller er brukeren alltid forpliktet til å teste Buzil-produktet på et lite påfallende sted på materialet som skal behandles, eller innhente råd 
om hvordan produktet skal brukes. Vi tar ansvar for ufullstendig eller feilaktige opplysninger i vårt informasjonsmateriale bare ved grov uforstand (hensikt eller grov uaktsomhet). Eventuelle krav som følger 
av produktansvarsloven forblir upåvirket. Denne produktinformasjonen erstatter alle foregående produktinformasjoner.
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Tips
 Beskyttes mot frost.
 La gulvbelegget tørke etter grunnrengjøringen.
 Hvert sjikt må tørke separat helt gjennom.
 Én gangs kortvarig eksponering på overfl aten uten mekanikk, overfor 

vanlige desinfeksjonsmiddel (maks. 15 minutters kontinuerlig belastning) 
er testet og forårsaker ingen skade på beleggoverfl aten.
 Fargeendringer eller fargeforskjeller har ingen innvirkning på produktkvali-

teten. Produktbildet kan avvike i farge og form fra originalen.
 Sikkerhet: Faresetninger og sikkerhetsregler fi nnes i det relevante sikker-

hetsdatabladet, som er tilgjengelig på www.buzil.com.
 Oppbevaring: Hold alltid beholderen lukket. Oppbevares ved romtempera-

tur i originalbeholderen. Åpnede beholdere må brukes innen 9 måneder.
Miljøvern: Før helt tomme beholdere til det doble systemet. For detaljert 

informasjon, se miljøinformasjon.

Ytterligere informasjon
 Produktfarge: hvit
 GISBAU-kode: GE 10
 UFI-kode: G2S0-W02R-F00U-1A8F
 Kun til profesjonell bruk.

Salgsenheter
 S741-0005RA: 1  x  5 l Kanne

Bruksområde
 Ideell for mye brukte og svært besøkte områder på skoler, fl yplasser, 

offentlige administrasjoner, verksteder eller industriområder, samt i 
helseinstitusjoner som sykehus, sykehjem og legekontorer samt andre 
områder der desinfeksjonsmidler brukes
 For alle vannbestandige, beleggbare (selv restfuktighet) og grundig reng-

jorte gulvbelegg som PVC og linoleum
 PUR-herdet belegg som kan lamineres
 Gulvbelegg av epoksyharpiks som kan lamineres

Produktets egenskaper
 Langvarig, ekstremt slitesterk, høyglans polymerdispersjon
 Førsteklasses dekkevne og høy glans
 Danner en smussavvisende og slitebestandig pleiefi lm
 Sitter godt, også på gulv som bare er tørre på overfl aten
 Gjør vedlikeholdsrengjøring enklere takket være høyere områdeytelse
 Optimal motstand mot alkohol og desinfeksjonsmidler
 Lett å fjerne med Corridor® Power Stripper S 708
 Uten metallsalt
 Kan enkelt poleres med høyhastighetsmaskinen
 Sklisikker i henhold til DIN 51131
 Økonomisk, da den er egnet for tørrpleiefi lmrenovering og for rengjøring 

(spraymetode).

Bruk og dosering
 Påfør ublandet i 2 lag.
 Hvert sjikt må tørke separat helt gjennom.
 Forbruk: 25 - 35 ml / per m² / per ordre

ren 1:3 med 
vann

Corridor® Jewel
S 741

Høyeffektiv dispersjon
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